
 

  

 

 

キャンセル料金は、 

前日 15:30以降に発生します 

（最初の 1時間分の料金） 

※最初の60分までは1時間分の料金

を頂戴いたします。60分以降は30分

ごとに計算いたします。 

 

 

 

※この料金は、2024年 5月のものです。予告なく変更することがあります。 

 

一時預かり保育 ご案内 
料金の詳細、その他の規定事項は登録時にご案内します 

 

 
 

 



 

ご用事・通院・兄弟の行事の他、 

「ママだってたまにはリフレッシュしたい！」 

というときはありませんか？ 

いつものエンゼルハウスでの一時預かり保育 

なら、ママもお子様も安心です。 

  

★予約制 

事前にご登録の上、ご利用日の前日（午前中） 

までにご予約をお願いします。 

定員に達した場合など、お受けできない場合もあります。 

★平日９:００～１4:００ 

（時間外保育も承ります。ご相談ください。） 

 

★普段エンゼルハウスを利用されていない方 

の一時預かり保育・小学生の長期休暇中の 

ご利用なども、ご相談ください。 
 

 

エンゼルハウス 青葉台 

一時預かり保育 

 
  

 

和泉市青葉台 2丁目 12番 4号 

℡ 0725－90－6003 

    NPO法人 あおば 

 

 

 

 

HP  

一時預かり保育のページはこちら 

一時預かり 


